2020 年 11 月 19 日

各      位

会 社 名   シチズン時計株式会社

代表者名   代表取締役社長  佐藤 敏彦

（コード番号  7762  東証第 1部）

問合せ先   取締役 広報ＩＲ室担当 古川 敏之

（TEL     042－468－4934）

当社連結子会社における希望退職募集の結果及び

特別損失の計上に関するお知らせ

 2020 年７月 28 日に公表しました「当社連結子会社における希望退職募集のお知らせ」の結果

及びその特別損失の計上につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１.希望退職募集の概要

（１） 対 象 会 社 シチズン時計マニュファクチャリング株式会社

（２） 募 集 人 員 550 名（予定）

（３） 募 集 期 間 2020 年 10 月 14 日～2020 年 11 月 18 日

（４） 退 職 日 2020 年 12 月 31 日

（５） 優 遇 措 置 割増退職金の支給

２. 希望退職募集の結果

  応募者数 632 名

３.業績への影響

 今回の希望退職募集の結果に伴い、2021 年３月期第３四半期において約 39 億円を特別損失と

して計上する予定です。

 なお、2020 年 11 月 12 日に公表しました 2021 年３月期業績予想には、本費用を織り込んでい

ることから、業績予想に変更はありません。

以上